2
MATERIÁLY, PROVEDENÍ, SORTIMENTSKŘÍNĚ, KONTEJNERY
SKŘÍNĚ
Všechny prostory, které slouží k administrativní a kancelářské práci se neobejdou bez úložných systémů – skříní a kontejnerů. Umožňují přehledné
a jednoduché uložení spisů, kancelářského vybavení a osobních věcí. Design skříní a kontejnerů koresponduje se stoly, spojovacími prvky, jednacími
přístavbami a stolovými nástavbami. Dotváří tak skvělý image vybavených kancelářských prostor.
MATERIÁLY A ODSTÍNY
Desky skříní, registratur a kontejnerů jsou vyrobeny z laminovaných dřevotřískových desek tloušťky 19 a 25 mm. Ohranění desek je provedeno z ekolo-

11 12 13 14 15 16 17 18
X X X X X X X X
KONTEJNERY OBJEDNACÍ KLÍČ A PROVEDENÍ POVRCHŮ
Základní typy kontejnerů Barevnost provedení (nutno uvést)
Název programu Číslo modelu Barva
madla Spodek Výsuvy
zásuvek
Povrch vrchní
desky
Povrch
korpusu
Povrch čel
zásuvek
Úchyt-
ka
Barva
úchytky
 Program
K =  standardní
F =  přístavný
M = multimediální
 Číslo modelu
 Pozice 4
 0 = bez další specifikace
 B = boční úchyt čílek
 L = levá varinta multimediálního kontajneru
 R = pravá varinta multimed. kontajneru
 Číslo modelu
 Pozice 5
 2 = hloubka 80cm
 3 = hloubka 60 cm
 Číslo modelu
 Pozice 6
 4 = uzamykatelná vrchní
       zásuvka
 7,8 = centrální zamykání
 Spodek
4 =  sokl lamino
5 =  na kolečkách
9 =  na kluzácích
 Vodítka zásuvek
A =  výsuv zásuvek 75%
B =  teleskopický plnovýsuv 100%
        (pouze u zásuvek 6T)
KONTEJNERY
Pod stůl s úchytkou - šířka 423mm, hl. 600-800mm str. 56
Pod stůl s bočním úchytem - šířka 439mm, hl. 600-800mm str. 57
Přístavné a multimediální str. 56 - 57
 Barva manipulačního madla
0 = černá RAL 9005
6 = ocelová šedá RAL 7011
A = stříbrná RAL 9006
B = bílá RAL 9003
L = šedá RAL 7035
W = bílá mat RAL 9003
(pouze multimediální kontejnery)
ESK0241-9A ESK0243-9BESK0271-9AESK0281-9A ESK0283-9B
ESKB241-9A ESKB243-9BESKB271-9AESKB281-9A ESKB283-9B
ESF0271-4B ESF0275-4AESF0272-4BESF0372-4B ESF0375-4AESF0371-4B ESF0361-9A ESF0362-9B ESF0363-9B ESF0262-9B ESF0262-9BESF0261-9A
ESK0283-5BESK0282-5A ESK0283-5BESK0284-5B ESK0271-5A ESK0241-5A ESK0243-5B
ESK0383-5BESK0381-5AESK0384-5B ESK0381-9A ESK0383-9B ESK0341-9A ESK0343-9BESK0382-5A ESK0371-5A ESK0371-9AESK0341-5A ESK0343-5B
ESKB383-5BESKB381-5A ESKB341-5A ESKB343-5B ESKB381-9A ESKB383-9B ESKB341-9A ESKB343-9BESKB371-5A ESKB371-9AESKB382-5A ESKB384-5B
ESKB281-5A ESKB283-5B ESKB241-5A ESKB243-5BESKB271-5AESKB282-5A ESKB284-5B
ESFB275-4AESFB272-4BESFB271-4B ESFB262-9B ESFB262-9BESFB261-9AESFB372-4B ESFB375-4AESFB371-4B ESFB361-9A ESFB362-9B ESFB363-9B
ESM0481x5B ESMx631-9AESM0581x5A
Povrchy
WT = bílá
1P = bílá perlička
LG = světle šedá
SE = šedá
SI = stříbrná
AT = antracit
BR = bříza sněžná